В ЧАСТТА, с която е отхвърлена жалбата, предявена от „МДЖИ Търговска компания“ ЕООД относно задълженията за допълнително начислен данък върху добавената стойност в общ размер на 115868,81 лв., ведно с прилежащите лихви в общ размер на 313,42 лв. и в частта на присъдените в полза на Националната агенция за приходите разноски за сумата над 594,04 (петстотин деветдесет и четири лева и четири стотинки) лв. и	
	ВРЪЩА делото за ново разглеждане в тази част от друг състав на Административен съд – Пловдив при съобразяване на указанията, дадени в мотивите на настоящото решение.	
	ОСТАВЯ В СИЛА Решение № 1380 от 14.07.2022 г., постановено по адм. д. № 1983 по описа на Административен съд - Пловдив за 2021 г. в останалата част.	
	ОСЪЖДА „МДЖИ Търговска компания“ ЕООД, с [ЕИК] да заплати на Националната агенция за приходите сумата от 828,08 (осемстотин двадесет и осем лева и осем стотинки) лв., представляваща юрисконсултско възнаграждение за касационното производство.	
	Решението не подлежи на обжалване.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ЕМИЛИЯ МИТКОВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ БИСЕР ЦВЕТКОВ/п/ РУМЯНА ЛИЛОВА